
 

SETTORE DELLA STAZIONE APPALTANTE –  

C.U.C. DI AREA VASTA – SOGGETTO AGGREGATORE 
IDC_63 

Rev. 04 - 07.11.19 
Avviso esito di gara 

 

 

 
 

Certificato di SGQ 

N° 50 100 14229 

Stazione Appaltante –  

C.U.C. di Area Vasta – Soggetto Aggregatore 

Palazzo Broletto, Piazza Paolo VI, 29 – 25121 Brescia 

cucbrescia.bs@provincia.brescia.it 

cucbrescia.bs@pec.provincia.bs.it 

 

Documento firmato digitalmente  

OGGETTO: I.I.S. “LEVI” IN COMUNE DI SAREZZO (BS). LAVORI DI MANUTENZIONE 

STRAORDINARIA ED EFFICIENTAMENTO ENERGETICO - CUP: H91D20001810005 - FINANZIATI 

DALL'UNIONE EUROPEA – NEXTGENERATIONEU – PNRR – CIG: 9400618362 – avviso esito di gara. 

Importo soggetto a ribasso  € 1.410.000,00 

Valore dei costi della sicurezza non soggetti a ribasso € 40.000,00 

Importo totale  € 1.450.000,00 

Data invio lettera d'invito: 12/10/2022 

 

SI RENDE NOTO 

 

1) che è stata esperita la procedura negoziata con il criterio del prezzo più basso con l’esito seguente: 

 

• Procedura negoziata senza previa pubblicazione del bando, con applicazione criterio del minor prezzo, 

di cui al combinato disposto dell’art. 1, comma 2, lettera b) del DL n. 76/2020, convertito con 

modificazioni in L. n. 120/2020 e novellato dall’art. 51 del D.L. n. 77/2021 convertito in L. 

n.108/2021 e del D.Lgs. n. 50/2016 e successive modificazioni e integrazioni; 

• elenco operatori economici invitati: 

N NOME PARTECIPANTE CF/PIVA  

1 SERRAMENTI GROUP SRL 04127290759 

2 RICO COSTRUZIONI SRL 04175700618 

3 CADEL SCARL 07955741213 

4 AL.MA. COSTRUZIONI EDILI SRL 04601730965 

5 IMACO S.P.A. 08853751009 

6 CONSORZIO ARTIGIANI ROMAGNOLO SOC. COOP. 01685300400 

7 EDIL EUROPA SRL 03117750012 

8 ARTEDIL DI CAMPENNI' ROCCO & C. SRL 03673620161 

9 PARTENOPE GROUP SRL UNIP. 05994681210 

10 SISTHEMA SRL 09243281004 

 

 



 

SETTORE DELLA STAZIONE APPALTANTE –  

C.U.C. DI AREA VASTA – SOGGETTO AGGREGATORE 
IDC_63 

Rev. 04 - 07.11.19 
Avviso esito di gara 

 

 

 
 

Certificato di SGQ 

N° 50 100 14229 

Stazione Appaltante –  

C.U.C. di Area Vasta – Soggetto Aggregatore 

Palazzo Broletto, Piazza Paolo VI, 29 – 25121 Brescia 

cucbrescia.bs@provincia.brescia.it 

cucbrescia.bs@pec.provincia.bs.it 

 

Documento firmato digitalmente  

• elenco operatori economici partecipanti: 

N NOME PARTECIPANTE CF/PIVA  

1 AL.MA. COSTRUZIONI EDILI SRL 04601730965 

2 CONSORZIO ARTIGIANI ROMAGNOLO SOC. COOP. 01685300400 

3 SISTHEMA SRL 09243281004 

4 EDIL EUROPA SRL 03117750012 

5 CADEL SCARL 07955741213 

6 PARTENOPE GROUP SRL UNIP. 05994681210 

7 RICO COSTRUZIONI SRL 04175700618 

8 ARTEDIL DI CAMPENNI' ROCCO & C. SRL 03673620161 

 

• aggiudicataria definitiva: CADEL SCARL consorzio stabile (che indica come consorziata esecutrice 

GIPI SRL – PIVA 07745431218), con sede legale in Piazza Salvatore Lobianco n. 10, c/o Studio 

ERRA/FUSCO Napoli – C.F./PIVA 09755741213 che offre un ribasso del 14,679% e quindi un 

importo pari ad € 1.203.026,1 al netto dell'IVA di legge (di cui € 420.000,00 quali costi della 

manodopera ed € 17.500,00 quali oneri propri della sicurezza aziendali) oltre a € 40.000,00 di oneri 

della sicurezza non soggetti a ribasso, per un importo contrattuale pari a € 1.243.026,10 al netto di 

IVA; 

 

2) che la procedura è stata definitivamente aggiudicata in data 29/12/2022; 

 

3) l’organo competente per le procedure di ricorso è il Tribunale Amministrativo Regionale per la Lombardia, 

sede staccata di Brescia, in via Carlo Zima, n. 3 – Brescia. 

 

Brescia, 09/01/2023 

 

L’Istruttore direttivo amministrativo 

del Settore della Stazione Appaltante –  

C.U.C. di Area Vasta – Soggetto Aggregatore 

(Dott.ssa Daniela Mazzeo) 

 


